МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  29 февраля 2012 года                            № 59
«О внесении изменений в решение совета депутатов

МО «Красносельское сельское поселение»
№ 44 от 17.05.2006 г.«Об утверждении Правил
содержания и обеспечения санитарного

 состояния территории муниципального образования
«Красносельское  сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области»

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством, Уставом МО «Красносельское сельское поселение», совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести  в Правила содержания и обеспечения санитарного  состояния территории муниципального образования «Красносельское сельское  поселение» Выборгского района Ленинградской области» следующие  изменения:

статьи 127 - 139 признать утратившими силу.

2.  Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования                                              Г. С. Бабич
Разослано: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг».